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امام جمعه بروجرد:

  حمایت ملت ایران از سپاه، ترامپ را از اقدام خود پشیمان کرد

 جمعه ۳۰ فروردین ۱۳۹۸ - ۱۴:۴۹ شناسه خبـر : ۱۸۹۱۶

امام جمعه بروجرد گفت: حمایت اقشار مختلف ملت ایران از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ترامپ را از اقدام 
 خود پشیمان کرد.

 حجت الاسلام سید علی حسینی در خطبه های این هفته نماز جمعه بروجرد با اشاره به اقدام سفیر افلاک به گزارش

اخیر آمریکا در راستای تروریستی خواندن سپاه اظهارداشت: حمایت ملت ایران از سپاه پاسداران و برگزاری راهپیمایی

در حمایت از سپاه باعث پشیمانی ترامپ از این اقدام شد.

 

وی اضافه کرد: با اقدام تروریستی خواندن سپاه، محبوبیت سپاه چندین برابر شد و دشمنان در این طرح شکست
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خوردند.

 

به گفته وی در پی از این اقدام وزیر امور خارجه فرانسه اعلام کرد که از سال 2010 سپاه را تحریم کرده که باید این

اقدام توسط وزیر امور خارجه شجاعانه پاسخ داده شود.

 

امام جمعه بروجرد تصریح کرد: آمریکا در طول تاریخ جنایت های بزرگی را انجام داده که حمله به طبس یکی از توطئه

های آمریکا بود که تلاش داشتند انقلاب را سرنگون کنند که به یاری خدا با طوفان شن این توطئه خنثی شد.

 

وی بیان کرد: خدا همیشه یاری گر دین اسلام است و دشمنان اسلام را با شکست روبرو می کند.

 

حجت الاسلام حسینی با اشاره به حضور جهادگران و نیروهای مردمی برای کمک رسانی به سیل زدگان افزود: گرچه

سیل در برخی استان ها مشکلاتی را ایجاد کرد اما صحنه های کمک رسانی توسط نیروهای مردمی، سپاه، ارتش و بسیج

صحنه هایی بسیار زیبایی بود که این نیروهای در جهت رفع مشکلات سیل زدگان همت کرده بودند.

 

به گفته وی بیش از 6000 طلبه جوان به همراه نیروهای مسلح و نیروهای مردمی به مردم سیل زده خدمت کردند و

باعث شدند صحنه های تلخ سیل به فراموشی سپرده شود.
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امام جمعه بروجرد تصریح کرد: امروز کسانی که شعار نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران سر می دادند کجا هستند تا به

شعار خود عمل کنند.

 

وی با اشاره به طرح همبستگی ملی افزود: این طرح یک طرح بسیار خوبی است که با همکاری مردم قطعا در روند

بازسازی منازل سیل زدگان و تسریع در روند ساخت دوباره منازل اثر گذار است.

انتهای پیام/
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